Kraftstoff-Tauchrohrgeber
Kunststoff
Tubular Fuel Level Sender
Plastic
V
D
O
 –

¯
Kraftstoff-Tauchrohrgeber
Metall Standard
Flanschlochkreis Ø 54 mm
Tubular Fuel Level Sensor
Metal Standard
Flange bolt hole circle dia. 54 mm
Technische Änderungen vorbehalten                                              Technical details subject to change (1-2)  2TU00-0772-6204620 0812
Artikelnummer
Order Number H [mm] Stützfeder
Support spring
Elektrischer Anschluss**
Electrical connection**
Masseanschluss
Ground connection
224-011-000-150G/X 150.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-160G/X 160.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-170G/X 170.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-180G/X 180.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-190G/X 190.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-200G/X 200.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-210G/X 210.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-220G/X 220.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-020-221G/X 221.0 nein / No 2 nein / No
224-011-000-230G/X 230.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-240G/X 240.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-250G/X 250.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-010-251G/X 251.0 nein / No 3 nein / No
224-011-000-260G/X 260.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-270G/X 270.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-020-279G/X 279.0 nein / No 2 nein / No
224-011-000-280G/X 280.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-290G/X 290.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-020-292G/X 292.0 nein / No 2 nein / No
224-011-000-300G/X 300.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-310G/X 310.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-010-311G/X 311.0 nein / No 3 nein / No
224-011-000-320G/X 320.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-330G/X 330.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-340G/X 340.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-010-341G/X 341.5 nein / No 3 nein / No
224-011-010-345G/X 345.0 nein / No 3 nein / No
224-011-000-350G/X 350.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-360G/X 360.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-370G/X 370.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-010-372G/X 372.0 nein / No 3 nein / No
224-011-020-372G/X 372.0 nein / No 2 nein / No
224-011-000-380G/X 380.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-390G/X 390.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-400G/X 400.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-010-404G/X 404.0 nein / No 3 nein / No
224-011-010-433G/X 433.0 nein / No 3 nein / No
224-011-110-442G/X 442.0 ja / Yes 3 nein / No
224-011-000-450G/X 450.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-010-463G/X 463.0 nein / No 3 nein / No
224-011-010-478G/X 478.0 nein / No 3 nein / No
224-011-110-498G/X 498.0 ja / Yes 3 nein / No
224-011-000-500G/X 500.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-022-521G/X 521.0 nein / No 2 ja / Yes
224-011-000-550G/X 550.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-010-590G/X 590.0 nein / No 3 nein / No
224-011-022-590G/X 590.0 nein / No 2 ja / Yes
224-011-120-596G/X 596.0 ja / Yes 2 nein / No
224-011-000-600G/X 600.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-010-613G/X 613.5 nein / No 3 nein / No
Kraftstoff-Tauchrohrgeber
Metall Standard
Flanschlochkreis Ø 54 mm
Tubular Fuel Level Sensor
Metal Standard
Flange bolt hole circle dia. 54 mm
Technische Änderungen vorbehalten                                              Technical details subject to change (1-2)  3TU00-0772-6204620 0812
Weitere Längenvarianten können ab einem Jahresbedarf von 2000 Stück festgelegt werden.
Hierzu benutzen Sie bitte das Sensor Questionnaire.
Further length variants can be defined from a yearly requirement of 2000 parts on.
On this, please use the sensor questionnaire.
Artikelnummer
Order Number H [mm] Stützfeder
Support spring
Elektrischer Anschluss**
Electrical connection**
Masseanschluss
Ground connection
224-011-110-634G/X 634.0 ja / Yes 3 nein / No
224-011-000-650G/X 650.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-110-650G/X 650.0 ja / Yes 3 nein / No
224-011-110-664G/X 664.0 ja / Yes 3 nein / No
224-011-010-691G/X 691.5 nein / No 3 nein / No
224-011-000-700G/X 700.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-000-750G/X 750.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-010-786G/X 786.0 nein / No 3 nein / No
224-011-000-800G/X 800.0 nein / No 1/2 Optional
224-011-110-810G/X 810.0 ja / Yes 3 nein / No
** 	 1 Anschlussmutter, 2 Flachstecker, 3 Sechskantmutter / 1 Terminal nut, 2 Blade connector, 3 Hexagonal nut
Verpackungsbuchstabe G: Einzelverpackung  / Part number Extension G: Single Packaging
Verpackungsbuchstabe X: Mehrfachverpackung / Part number Extension X: Multiple Packaging
Artikelnummer / Order Number Beschreibung / Description